
FLERS-Plongée
Calendrier 2024

Cours PE40

DP Capflo: Mickaël

DP Capflo: Alain C.

AG CASMO

Cours PE40

Réunion FP DP Capflo: Alain G.

Cours PE40 - PA20

AG Normandie

13 M

14 M

15 J

Péda MF1

DP Capflo: Jean-Claude

DP Capflo: Pitou
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7

8

9

DP Capflo: Alain C.
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Novembre Décembre Janvier Février

Salon                                   

de la                         

plongée

FP festi                          

40 ans FP

Module 0-6m                                     

Cherbourg

Module 20-40m                                     

Cherbourg

DP Capflo: Jean-Marc

DP Capflo: Madjid

DP Capflo: Alain G.

DP Capflo: Mickaël

Cours GP-N4

Péda MF1

DP Capflo: Philippe G.
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Cours GP-N4

Cours GP-N4

Cours GP-N4

DP Capflo: Joël

Péda MF1                      

Flers

Péda MF1                      

Flers

Cours N3

Cours PE40 - PA20

DP Capflo: Lionel

Baptêmes des lutins

Galette des rois

Cours PE40 - PA20

DP Capflo: Alain C.

RIFAP Pratique

DP Capflo: Cédric

RIFAP Pratique

DP Capflo: Joël

M
F

2

TIV FP

DP Capflo: Madjid

DP Capflo: Michel

DP Capflo: Nicolas M.

15 J
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DP Capflo: Philippe G.
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30 S

15 L
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18 J

19 V

20 S
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22 L
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29 L

30 M

25 J

26 V
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16 V

17 S

18 D

19 L

20 M
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22 J

23 V

24 S

25 D

26 L
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29 J

31 D 31 M

Cours GP-N4        

Mortagne

RIFAP Pratique       

Alençon

Module 0-6m                                     

Cherbourg

DP Capflo: Michel

Péda MF1

Péda MF1
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DP Capflo: Nicolas M.

DP Capflo: Cédric

DP Capflo: Madjid

DP Capflo: Pitou

DP Capflo: Lionel

D
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Péda MF1 28 D
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Cours GP-N4

Cours GP-N4

Cours N3

Cours N3

MF2

RIFAP Ateliers                       

Flers

Péda MF1
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Plongées Formations

Technique GP-N4

Cours PE40 - PA20

DP Capflo: Jean-Claude

DP Capflo: Joël

Cours GP-N4

DP Capflo: Madjid
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Epaves                                                      

Bormes les Mimosas                                                     

DP: Karine

MF2

11

S

S

8

DP Capflo: Madjid

DP Capflo: Michel

DP Capflo: Nicolas M.

DP Capflo: Alain G.

Explo Saint-Malo               

DP: Mickaël

DP Capflo: Alain G.

DP Capflo: Mickaël
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Mars Avril JuinMai

Cours GP-N4

Explo Saint-Malo               

DP: Thierry

Technique Nitrox                       

Trélazé                             

DP: Thierry

Péda initiateur                  

Flers

Explo                            

Explo                                                 

DP: Jean-Marc

Péda initiateur                  

Flers

FP Festi Saint-Parick

Technique GP-N4

Stage 20-40m

Stage 20-40m

Théorie CTR GP-N4

Technique GP-N4

Plongées Formations

Technique GP-N4

DP Capflo: Cédric

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Michel
Explo Saint-Malo               

DP: Nicolas
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Explo Saint-Malo               

DP: Nicolas

Explo Saint-Malo               

DP: Thierry

DP Capflo: Cédric

DP Capflo: Michel

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Pitou

DP Capflo: Pitou

DP Capflo: Lionel

DP Capflo: Nicolas M.

Péda MF1

Cours Nitrox                       

Flers

Péda MF1
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Cours et Alteliers DP-N3                                     
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Explo                                   

DP: Pitou

Explo Saint-Malo               
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Explo Epaves               

DP: Thiery

Explo                            

Epaves Hauturières                         

DP: Thierry

28
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DP: Jean-Marc

V
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10 J
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13 D
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15 M

Juillet Août Septembre Octobre

Explo                                   

Sortie CASMO               

DP: Thierry

Explo Saint-Malo               

DP: Jean-Marc
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Plongées à la carte                       

Explo Saint-Malo                  

DP: Thierry, Nicolas, 

Karine

DP: Thierry

Explo Grandcamp               

DP: Nicolas

31

28 S

Voyage Automne           

DP:Thierry

27 D

19
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DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

4 MDP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

5 J

6 V

4 L

1 V

2 S

3 D

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

1 D

2 L

3 M

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

Novembre Décembre

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël

DP Capflo: Joël
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DP Capflo: Joël
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